Nº 2499 – Ano 11 Sexta-Feira, 19 de junho de 2020

1

7v0

Portaria.....................................................................................................................................................................1

Extrato de Ata de Registro de Preços.......................................................................................................................1

Ata 07 do Edital de Tomada de Preços Nº. 113/PMC/2020.....................................................................................2

Portaria
FME - Fundação Municipal de Esportes

PORTARIA FME Nº 004/20, de 15 de junho de 2020

Altera os membros da Comissão do Auxílio Técnico Desportivo.

O Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Criciúma – FME – no uso das atribuições que lhe confere o artigo 6º, § 4º da Lei
Municipal nº 7.205/2018,

RESOLVE:

Art.1º O caput do art. 4º da Portaria FME/nº 004/2019, de 03/05/2019, passa a vigorar com a seguinte composição:

Art.4º Nomear os Srs. Gustavo de Oliveira, Eduardo Pereira Benner e Rafael Cândido, para desempenharem as funções,
respectivamente, de Presidente da Comissão, Secretário da Comissão e Membro da Comissão de Auxílio Técnico Desportivo.
[.....]

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fundação Municipal de Esportes de Criciúma, 15 de junho de 2020.

MARCO ANTONIO CIMOLIN - Presidente da FME

(republicada por incorreção)

Extrato de Ata de Registro de Preços
Governo Municipal de Criciúma

Ata de Registro de Preços nº 035/PMC/2020 – 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL, em atendimento ao § 2º, do art.
15, da Lei nº. 8.666/93.

Modalidade: Pregão Presencial nº. 109/PMC/2020
Objeto: registro de preços de materiais elétricos para manutenção da rede elétrica dos prédios públicos do Município, Fundo
Municipal de Saúde e Rede Municipal de Educação de Criciúma/SC.

Índice

Nº 2499 – Ano 11  Sexta-Feira, 19 de junho de 2020

Nº 2499 – Ano 11 Sexta-Feira, 19 de junho de 2020

2

Fornecedores Registrados: 01 (Um).
Assinatura: 18/06/2020.
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura.
A ata de Registro com respectivos valores, está disponível em compras.criciuma.sc.gov.br

Ata do Edital de Tomada de Preços
Governo Municipal de Criciúma

ATA 07 DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 113/PMC/2020

Processo Administrativo nº. 580124

ATA DA REUNIÃO RESERVADA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CRICIÚMA PARA REGISTRO DOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NºS 585375 E 585523 (DE CONTRARRAZÕES) DAS EMPRESAS PRO ENGETEC AUTOMAÇÃO EIRELI E
STRZELECKI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME RESPECTIVAMENTE, ENCERRAMENTO DO PRAZO DE
CONTRARRAZÕES E ENCAMINHAMENTO DAS RAZÕES E CONTRARRAZÕES PARA A PROCURADORIA GERAL.

OBJETO: Contratação de empresa para execução, sob demanda, dos serviços necessários a elaboração dos projetos e construção de
subestação de baixa e média tensão, em escolas da rede municipal de ensino de Criciúma-SC.

Às nove horas e trinta minutos, do dia dezoito, do mês de junho, do ano de dois mil e vinte, na sala de reuniões da  Diretoria de Logística
– localizada no pavimento superior do Paço Municipal “Marcos Rovaris”, na Rua Domênico Sonego nº 542, nesta cidade de Criciúma,
Estado de Santa Catarina, reuniram-se reservadamente os membros da Comissão Permanente de Licitações do Município designada
pelo Decreto SG/n° 449/20 de 09 de abril de 2020, para encerramento dos prazos de contrarrazões e o encaminhamento dos Recursos
Administrativos de RAZÕES: Nºs 583986 e 584469 protocolados pelas empresas SOALUZ ELETROTÉCNICA LTDA e PRO ENGETEC
AUTOMAÇÃO EIRELI, respectivamente, e de CONTRARRAZÕES  Nºs 585375 e 585523 protocolados pelas empresas PRO ENGETEC
AUTOMAÇÃO EIRELI e STRZELECKI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME respectivamente para a Procuradoria Geral
do Município, com o propósito de apreciar, analisar e julgar, corroborando com a emissão de parecer jurídico nos termos e prazos
instituídos na Lei de Licitações. Os processos administrativos acima enumerados ficam fazendo parte integrante  e inseparável desta Ata,
como se aqui estivessem transcritos. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão as 09h45min. e lavrou-se a presente Ata, que vai
assinada pelos integrantes da Comissão de Licitações. Sala de Licitações, (quinta-feira) aos 18 dias do mês de junho do ano de 2020.

GIÁCOMO DELLA GIUSTINA FILHO KARINA TRES ANTONIO DE OLIVEIRA

Presidente Secretária Membro

OSMAR CORAL LEANDRO CUSTODIO MUNARETTO

Membro Membro suplente

		2020-06-19T11:58:31-0300
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113